
Zarządzenie nr DOK.0151.2.1.2022 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 18 marca 2022r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadza się Politykę ochrony Danych w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia wraz z jej załącznikami (druki, formularze, wzory oświadczeń, itp.). 

§2. Od momentu wejścia w życie Polityki Ochrony Należy stosować wyłącznie dokumentację do niej 

załączoną. 

§3. Wszelkie dokumenty (m. in.  upoważnienia, ewidencja osób upoważnionych, oświadczenie 

o zachowaniu poufności, rejestr zawartych umów powierzenia), wytworzone przed wejściem w życie 

niniejszej Polityki Ochrony Danych zachowują swoją ważność. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP MGOKSiR. 

§5. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

 

 

 


		2022-03-23T00:21:06+0100
	PAWEŁ MIKUSZEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ MIKUSZEWSKI, PESEL: 79031506856, PZ ID: pmikuszewski




